

به نام خدا

تو خوشنود کردی و ما رستگار

خدا جان کن سرانجام کار

سلام به همدلان بکار

در آستانه بازگشتی ندای قلبی ام را برای خدا حافظی به محضرتان تقدیم می‌دارم. در طول سال‌های پرفراز و نشیب خدمت، به ویژه در این سال‌های اخیر در دانشگاه، رفتار صمیمانه، دوستانه، تقدیر و بررسی‌های کارشناسانه شما بکار عزیز همواره موجب رشد و تعالی و انگیزه‌ای برای ارائه‌ی خدمات بهتر بوده است. فرصت را غنیمت شمرده به پاس بکارهای صادقانه، لطف و مهربانی و راهنمایی‌های خردمندانه و حمایت‌های بی‌درنگتان تشکر نموده، صمیمانه درخواست می‌نمایم، قصور و کاستی‌هایم را با دیده رحمت بر من ببخشاید، قدر مسلم آن چه محقق شده لطف پروردگار بوده است. اما شایسته است به عرض برساند که از بدو خدمت تا اواسط آن در حوزه رفاه فرسنگیان، چندسالی در حوزه فنی و آموزشی سازمان فنی و حرفه‌ای کشور وابسته به وزارت کار، سپس منطقه ۲ آموزش و پرورش تهران و در ادامه به عنوان مشاور معاون وزیر آموزش و پرورش در حوزه تربیت بدنی و سلامت دانش‌آموزی و در این سال‌های اخیر در دانشکده دکتر شریعتی تهران، دانشکده انقلاب اسلامی تهران و ستاد مرکزی دانشگاه، معاونت دانشجویی در اداره کل تربیت بدنی و توفیق خدمت داشته‌ام. امید است این خدمات ناچیز مورد رضایت حق تعالی قرار گرفته و در حد خود موجبات پیشرفت کشور عزیزم ایران را در دو بخش وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم تحقیقات و فناوری فراهم نموده باشد.

یقیناً دانشگاه فنی و حرفه‌ای می‌تواند در حوزه اشتغال مولد کشور سهم بسزایی داشته باشد و امیدوارم در سایه لطف خداوند و مدیریت خردمندانه جناب آقای دکتر صالحی عمران، بیات رئیس محترم و همه بکاران عزیزم در تمامی حوزه‌ها، استان‌ها و آموزشگاه‌ها زمینه‌باندگی، رشد و توسعه دانشگاه فراهم گردیده و در آینده نزدیک شاهد تحقق اهداف عالی دانشگاه در بخش صنعت، خدمات و... باشیم.

در اینجا بکاران عزیزم در معاونت فربنگی و دانشجویی جناب آقای دکتر مهدی و بکاران حوزه معاونت و در اداره کل تربیت بدنی دانشگاه (جناب آقای مولایی نژاد معاون پرتلاش، شایسته و فیم اداره کل و بکاران محترم خانم شمس و بهره‌مند) که در سایه زحمات بیدریغ آنان موجبات کسب موفقیت‌های فاخر سال‌های اخیر فراهم شده، و همه روسا، معاونین و کارشناسان تربیت بدنی دانشکده‌ها و آموزشگاه‌ها، صمیمانه تشکر نموده و آرزوی بهترین‌ها را برایشان دارم. در پایان با تقدیم ابیات زیر، برای شما بکاران بزرگوار و خانواده محترمان آرزوی سلامتی، توفیق روزافزون نموده و به خدای سارماتان.

اگر کفتم خدا حافظ، نه این که رفقت ساده است  
نه این که میشه باور کرد دوباره آخر جاده است

خدا حافظ برای این که بندی دل به رویاها  
بدونی بی تو و با تو همیشه رسم این دنیا

غلامرضا مضافی خلیل آبادی

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه‌ای